



## **Projekt Sandrinoparken, om rätt till önskad sysselsättningsgrad, slutrapport**

### **Förslag till beslut**

1. Slutrapporten godkänns.

### **Ärende**

Projektet är genomfört under perioden 2015-2017, syftet med projektet har varit att

*Utifrån begreppet "attraktiv arbetsgivare" ska konceptet att erbjuda samtliga anställda rätt till önskad sysselsättningsgrad prövas. Projektet ska genomföras på ett sådant sätt att resultatet blir överförbart och kan ligga till grund som modell för ett införande inom samtliga kommunens verksamheter. Projektet ska belysa konsekvenser ekonomiskt samt för personal och brukare.*

Projektet har genomförts i nära samverkan mellan omsorgs- och äldreförvaltningen och Leanlink vilket har bidragit till gemensamma erfarenheter som ligger till grund för det fortsatta införandet av "rätt till önskad sysselsättningsgrad" inom Leanlink men även för utformning av formuleringar vid upphandling. Projektet har bidragit till erfarenheter som ligger till grund för ett brett införande av "rätt till önskad sysselsättningsgrad" inom äldreomsorgens verksamheter i Linköpings kommun.

Resultatet av projektet beskrivs i slutrapporten. Sammanfattningsvis har införandet varit positivt ur både ett medarbetar- och brukarperspektiv. Schemalagningen är avgörande för att lyckas med ett införande av "rätt till önskad sysselsättningsgrad". Erfarenheten visar också att enhetens storlek har en avgörande betydelse för effektivt resursutnyttjande. Den främsta fördelen ur ett brukarperspektiv är en öka kontinuitet samt att den servicetid som inte ersätter vikarier innebär en ökad bemanning då den levereras in i verksamheten i form av aktiviteter för de boende.

Införandet av "rätt till önskad sysselsättningsgrad" innebär alltid en viss kostnadsökning då servicetid vid semester och sjukdom aldrig kan utnyttjas

oavsett graden av effektiv planering. Enhetens storlek har en avgörande betydelse för planering och effektivt utnyttjande av personalresurser.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Slutrapport projekt Sandrinoparken, rätt till önskad sysselsättningsgrad.docx

Omsorgs- och äldreförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
Leanlink, äldreomsorg